
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
0 5 - 2 5 2  D Ą B R Ó W K A  

u l. T  K ościuszki 14  
pow. wołomiński, woj. mazowieckie

Nr 0050.224.2013

ZARZĄDZENIE NR 224/2013 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 28 listopada 2013 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2013 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z póź. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1.

1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 10 321,00zł, które po zmianach 
wynoszą 23 687 661,59zł, w tym :

- dochody bieżące 22 750 768,45zł
- dochody majątkowe 936 893,14zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2 .
1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 10 321,00x1, które po zmianach 
wynoszą 26 251 250,04zł, w tym :

- wydatki bieżące 21 516 044,35zł
- wydatki majątkowe 4 735 205,69zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2a.

§ 3.

Zmniejsza się: 

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 4 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2013.

§ 6.

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

W O J  T 
Tadeusz /B u l i k



Załącznik N r 1
do Zarządzenia nr 224/2013 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 28.11.2013r.

PLAN DOCHODÓW  

ZESTAW IENIE SZCZEGÓŁOWE
w złotych

D zia ł R o zdz ia ł P a ra g ra f T reść Zmniejszenia Zwiększenia
852 Pomoc społeczna 10 321,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

10 070,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

10 070,00

85295 Pozostała działalność 251,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

251,00

Ogółem 10 321,00

Załącznik N r  2
do Zarządzenia nr 224/2013 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 28.11.2013r.

PLAN WYDATKÓW  

ZESTAW IENIE SZCZEGÓŁOWE
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

852 Pomoc społeczna 10 321,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

10 070,00

3110 Świadczenia społeczne 9 767,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 303,00

85295 Pozostała działalność 251,00

3110 Świadczenia społeczne 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49,00

4300 Zakup usług pozostałych 2,00

Ogółem 10 321,00



I

Załącznik N r 2a
do Zarządzenia nr 224/2013 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 28.11.2013r.

PRZENIESIEN IE WYDATKÓW
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

600 Transport i łączność 450,00 450,00

60016 Drogi publiczne gminne 450,00 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 450,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 477,00 2 477,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 477,00 2 477,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 357,00

4270 Zakup usług remontowych 1 120,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 357,00

801 Oświata i wychowanie 13 955,00 13 955,00

80101 Szkoły podstawowe 12 400,00 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00

4260 Zakup energii 12 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00

80104 Przedszkola 1 555,00 1 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 55,00

80110 Gimnazja 6 000,00

4260 Zakup energii 6 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 55,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
: . ...................................... ..............................

55,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00

851 Ochrona zdrowia 837,00 837,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 837,0C 837,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 540,0C

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,0C



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 740,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97,00

4300 Zakup usług pozostałych 97,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00 1 000,00

90017 Zaktady gospodarki komunalnej 1 000,00 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
słu*hv r.uwilnpi 300,00

926 Kultura fizyczna 3 325,00 3 325,00

92695 Pozostała działalność 3 325,00 3 325,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 325,00

4270 Zakup usług remontowych 3 325,00

Ogółem 22 044,00 22 044,00

W Ó J T  

Tadeusz B ń lik



Załącznik N r 3
do Zarządzenia nr 224/2013 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 28.11.2013r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ

PLAN DOCHODÓW

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW
______________________________________________ w złotych

DZ. NAZWA KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 101 402,39

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 44 382,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANOW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 1 400,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 361 559,00

RAZEM

2 508 743,39

PLAN DOCHODÓW 
Zestawienie szczegółowe

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
852 Pomoc społeczna 10 321,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

10 070,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

10 070,00

85295 Pozostała działalność 251,OcJ

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

251,00

Ogółem 10 321,00

Tadeusz Fu i i P



Załącznik N r 4
do Zarządzenia nr 224/2013 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 28.11.2013r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ

PLAN WYDATKÓW 

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW

w złotych

DZ. NAZWA KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 101 402,39

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 44 382,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 1 400,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 361 559,00

RAZEM 2 508 743,39

PLAN WYDATKÓW 
Zestawienie szczegółowe
______________________________________________________________ w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

852 Pomoc społeczna 10 321,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

10 070,00

3110 Świadczenia społeczne 9 767,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 303,00

85295 Pozostała działalność 251,00

3110 Świadczenia społeczne 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49,00

4300 Zakup usług pozostałych 2,00

Ogółem 10 321,00



U Z A S A D N I  E N I E  
do Zarządzenia Nr 224/2013 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 28 listopada 2013 roku

W uchwale budżetowej dokonuje się następujące zmiany:

ZMNIEJSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2013 rok o następujące pozycje:

- 10 0 7 0 ,0 0 z ł korekta planu dotacji z budżetu Wojewody Mazowieckiego przeznaczonej 
na wypłatę świadczeń z funduszu alimentacyjnego.

- 251 ,00z ł korekta planu dotacji z budżetu Wojewody Mazowieckiego w związku z 
nadwyżką środków finansowych na pomoc finansową realizowaną na podstawie 
rządowego programu wspierania niektórych osób pobierających świadczenia 
pielęgnacyjne.

W ramach przeniesienia wydatków dokonuję się następujące zmiany:

1. W dziale - 600 - transport i łączność - zabezpiecza się wydatki na 
opłacenie składek na ubezpieczenia społeczne od zawartych umów 
zlecenia.

2. W dziale - 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 
zabezpiecza się wydatki tytułem opłacenia składek na ubezpieczenia 
społeczne od zawartych umów zlecenia, ponadto zabezpiecza się plan 
wydatków na zapłatę odsetek od dotacji (oszczędności poprzetargowe) 
otrzymanej w formie zaliczki na realizację projektu unijnego w ramach 
programu PO RYBA.

3. W dziale - 801 - oświata i wychowanie - zabezpieczony zostaje plan m.in. 
na zakup energii i gazu, zakup materiałów, zakup usług remontowych.

4. W dziale - 851 - ochrona zdrowia - przeniesienia pozwolą w pełni 
zrealizować wydatki w ramach GPRPA.

5. W dziale - 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 
przeniesienia wydatków pozwolą na opłacenie za szkolenia BHP 
pracowników, zakup usług telekomunikacyjnych oraz zapłatę z tytułu 
podróży służbowych.

6. W dziale - 926 - Kultura fizyczna - zabezpieczony zostaje plan wydatków 
na wynagrodzenia bezosobowe i należne od nich składki na ubezpieczenia 
społeczne.


